

# **MA ROMA INVEST ApS**

Kildevældsgade 2  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2017**

**Gursel Celep**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MA ROMA INVEST ApS

Kildevældsgade 2

2100 København Ø

CVR-nr: 31371090

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel samt finansiering.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttoomsætning udgør kr. 846.644 og driftsresultatet et overskud på kr. -390.311 selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør kr. -480.234. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen har iværksat nye tiltag til forbedring af selskabets indtjening i det kommende år.

København, den 24 / 5 2017

---

Gursel Celep

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		1.828.439	2.189.255
Eksterne omkostninger .....		-1.485.651	-1.497.713
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>342.788</b>	<b>691.542</b>
Personaleomkostninger .....	1	-690.156	-613.058
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-42.688	-42.688
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-390.056</b>	<b>35.796</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-255	
Øvrige finansielle omkostninger .....			-1.229
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-390.311</b>	<b>34.567</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-390.311</b>	<b>34.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-390.311	34.567
<b>I alt .....</b>		<b>-390.311</b>	<b>34.567</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		56.128	98.816
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>56.128</b>	<b>98.816</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>56.128</b>	<b>98.816</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		125.000	125.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.668	107
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			3.000
Andre tilgodehavender .....		107.681	101.654
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>114.349</b>	<b>104.654</b>
Likvide beholdninger .....		33.565	51.985
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>272.914</b>	<b>281.639</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>329.042</b>	<b>380.455</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	-124.490
Overført resultat .....		-605.234	34.567
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-480.234</b>	<b>-89.923</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		27.812	27.812
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>27.812</b>	<b>27.812</b>
Gæld til banker .....		33.600	33.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		287.666	213.298
Skyldig selskabsskat .....		1.384	1.384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		458.814	194.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>781.464</b>	<b>442.566</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>781.464</b>	<b>442.566</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>329.042</b>	<b>380.455</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	666909	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	23247	xxxxx
	<b>690156</b>	<b>xxxxx</b>